
DODATEK č. 2  

k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ O VÝKONU TECHNICKÉHO DOZORU  

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

se sídlem:  Husova 357/10, 460 01, doručovací 460 63 Liberec I – Staré Město 
zastoupená: místopředseda představenstva 
IČO: 272 83 933 
DIČ: CZ27283933 
Bankovní spojení: Komerční banka Liberec, č. ú: 36631461/0100 
společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1651 

(„Příkazce“)  

a 

(2) sdružení společností „FETTERS MANAGEMENT - IDS" 

 se sídlem: Jinonická 1327/76a, Košíře, 150 00 Praha 5 
 Zastoupený:  jednatelem FETTERS management, s.r.o. 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú.: 2700443805/2010 

 vedoucí člen sdružení: 
 FETTERS management, s.r.o. 
 zastoupený:  jednatelem 
 IČO: 014 05 471 
 DIČ: CZ 014 05 471 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú.: 2700443805/2010 
 společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 206172 

 člen sdružení: 
 Inženýring dopravních staveb a.s. 
 zastoupený: , členem představenstva 
 IČO: 053 15 522 
 DIČ: CZ 053 15 522 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 35-3073430267/0100 
 společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23452 

 („Příkazník”) 

(Příkazce a Příkazník dále společně označováni jen jako „Strany“, a každý jednotlivě jako 

„Strana") 

uzavírají tento  

Dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě o výkonu technického dozoru 

(dále jen „Dodatek“) 



 

Článek I. 

1.1 Strany uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„Technický dozor stavebníka (TDS) – Modernizace Krajské nemocnice Liberec, a.s.“ (dále 

jen „Veřejná zakázka“) dne 1. 9. 2022 Příkazní smlouvu o výkonu technického dozoru 

(dále jen „Smlouva“). 

1.2 Dne 12. 10. 2022 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, jehož účelem byla oprava 

přílohy č. 3 Smlouvy tak, aby seznam členů realizačního týmu Příkazníka odpovídal 

žádosti o účast a nabídce podané v zadávacím řízení Veřejné zakázky a dále doplnění a 

změna přílohy č. 5 Smlouvy a čl. 4.1 Smlouvy tak, aby bylo zřejmé, v jakých lhůtách 

Příkazce předloží části Projektové dokumentace Příkazníkovi. 

1.3 Dle čl. 6.4 Smlouvy platí, že v případě zamýšlené změny Kvalifikovaných osob ve smyslu 

čl. 6.1 Smlouvy je Příkazník povinen vyžádat si předchozí písemný souhlas Příkazce, 

který nebude bezdůvodně odepřen. Nová Kvalifikovaná osoba musí splňovat příslušné 

požadavky na kvalifikaci stanovené v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky, což je 

Příkazník povinen Příkazci doložit odpovídajícími dokumenty. 

1.4 Podle čl. 6.5 Smlouvy platí, že každá Kvalifikovaná osoba musí splňovat kvalifikaci 

uvedenou v nabídce Příkazníka, která byla předmětem hodnocení v rámci Veřejné 

zakázky, a zároveň minimální technické kvalifikační předpoklady kladené na pozici, 

kterou daná osoba zastává dle zadávací dokumentace. U každé Kvalifikované osoby je 

v příloze č. 3 Smlouvy uveden počet bodů odrážejících výši její odborné kvalifikace dle 

hodnocení v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku. 

1.5 Dne 24. 1. 2023 se Příkazník obrátil na Příkazce se žádostí o výměnu Kvalifikované 

osoby na pozici č. 2 „Zástupce vedoucího týmu technického dozor“ - 

Příkazník nově navrhuje na pozici „Zástupce vedoucího týmu technického 

dozor“  ke kterému doložil doklady dle čl. 6.4 a 6.5 Smlouvy.  

1.6 Následně dne 27. 3. 2023 se Příkazník opětovně obrátil na Příkazce se žádostí o výměnu 

Kvalifikovaný osoby na pozici č. 6 „Cenový specialista - osoba odpovědná za 

posuzování cenotvorby ve vazbě na změnové listy stavby“ - . Příkazník 

nově navrhuje na pozici „Cenový specialista - osoba odpovědná za posuzování 

cenotvorby ve vazbě na změnové listy stavby“ , ke kterému doložil 

doklady dle čl. 6.4 a 6.5 Smlouvy. 

1.7 Příkazce doklady předložené Příkazníkem posoudil a tímto Dodatkem vyjadřuje 

Příkazce souhlas se změnou Kvalifikované osoby na pozici č. 2 „Zástupce vedoucího 

týmu technického dozoru“ a č. 6 „Cenový specialista - osoba odpovědná za posuzování 

cenotvorby ve vazbě na změnové listy stavby“. 

1.8 Účelem tohoto Dodatku je aktualizace přílohy č. 3 Smlouvy tak, aby seznam členů 

realizačního týmu Příkazníka odpovídal žádosti o změnu Kvalifikované osoby na pozici 



č. 2 „Zástupce vedoucího týmu technického dozor“, kdy namísto

bude tuto pozici nově vykonávat  jakož i na pozici č. 6 „Cenový 

specialista - osoba odpovědná za posuzování cenotvorby ve vazbě na změnové listy 

stavby“, kdy namísto bude tuto pozici nově vykonávat 

 

Proto se Smlouva mění způsobem uvedeným v čl. II tohoto Dodatku. 

 

Článek II. 

2.1 Příloha č. 3 Smlouvy se mění tak, že se opravují jména členů realizačního týmu na pozici 

č. 2 „Zástupce vedoucího týmu technického dozor“ a č. 6 „Cenový specialista - osoba 

odpovědná za posuzování cenotvorby ve vazbě na změnové listy“ následovně: 

Zástupce vedoucího týmu 
technického dozor Počet bodu získaných v hodnocení: 0 bodů 

Cenový specialista - osoba 
odpovědná za posuzování 
cenotvorby ve vazbě na změnové 
listy stavby 

Počet bodu získaných v hodnocení: 0 bodů 

 

Článek III. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem výslovně nedotčená se nemění a zůstávají 

v platnosti v plném rozsahu. 

3.2 Dodatek je uzavřen v elektronické formě.  

3.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami, v případě, že je Dodatek 

podepisován Stranami v různém čase, nabývá dnem podpisu té Strany, která ji 

podepíše později. 

3.4 Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek v registru smluv uveřejní 

Příkazce.  

3.5 Strany berou na vědomí a zavazují se, že součástí tohoto Dodatku jsou následující 
přílohy: 

Příloha č. 1 Kopie žádostí Příkazníka včetně příloh 

Příloha č. 2 Aktualizovaná příloha č. 3 Smlouvy - Realizační tým 

 

Za Příkazce: Za Příkazníka: 



V Liberci dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu 

_______________________________________ 

 

 

_______________________________________ 

místopředseda představenstva jednatel FETTERS management, s.r.o., 

oprávněný jednat za sdružení „FETTERS 
MANAGEMENT - IDS" 

 

 

Příloha č. 2 - Aktualizovaná příloha č. 3 
Smlouvy - Realizační tým  

 

 

 

Člen realizačního týmu – 

Kvalifikované osoby 
Jméno, příjmení, Kvalifikační body 

Vedoucí týmu technického 
dozoru 

Počet bodu získaných v hodnocení:  
Počet bodů za Dotazníky: 117 bodů1 / Přepočtený počet 
bodů za zkušenosti: 2,81 bodů 

Zástupce vedoucího týmu 
technického dozoru Počet bodu získaných v hodnocení: 0 bodů 
Odborný garant kontrolní 
činnosti v oboru dopravní 
stavby Počet bodu získaných v hodnocení: 0 bodů 

Odborný garant kontrolní 
činnosti TZB 1 Počet bodu získaných v hodnocení: 0 bodů 
Odborný garant kontrolní 
činnosti TZB 2 

  

Počet bodu získaných v hodnocení: 0 bodů 
Cenový specialista - osoba 
odpovědná za posuzování 
cenotvorby ve vazbě na 
změnové listy stavby 

 

Počet bodu získaných v hodnocení: 0 bodů 

 

                                                           
1 Zkušenost 1 – 25 bodů, zkušenost 2 – 25 bodů, zkušenost 3 – 25 bodů, zkušenost 4 – 23 bodů, 
zkušenost 5 – 19 bodů. 

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.04.26 
11:02:08 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2023.04.25 
19:17:56 +02'00'


